様式第6号(第11条関係)

令和　　年　　月　　日

（あて先）
関川村長　　加　藤　弘
申請者

住　所　関川村大字
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
関川村木造住宅耐震改修補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で通知のあった関川村木造住宅耐震改修工事が完了したので、次のとおり報告します。
	建築物の所在地
	関川村大字

	施　工　者

	工事監理者

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日

	耐震改修に要した経　　　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

(1) 工事請負契約書の写し

(2) 工事写真（耐震改修工事の施工前、施工中及び施工後の写真）

(3) 領収書の写し

(4) 耐震改修以外の工事が伴う場合は、耐震改修経費を区別できる内訳書